com base no artigo 24, inciso II da lei federal nº 8.666/1993, a
presente declaração de dispensa de licitação para contratar junto à
empresa  EXATO  CONSULTORIA  PUBLICA  E  EMPRESARIAL
EIRELI – ME, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº. 18.691.115/0001-35,
pelo valor total de R$ 367,00 (Trezentos e sessenta e sete reais),
para execução do objeto acima referido.

Assim, nos termos do art. 26, da Lei nº 8.666/93, vem comunicar a
Exmaº. Sraº. Telma Régia do Rêgo Meireles (Presidente da Câmara
Municipal  de  Várzea/RN),  da  presente  declaração,  para  que
proceda se de acordo, a devida ratificação.